
HR Hannover 2015/16

Regionsoberliga männl. Jugend E
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit: 2 x 15 min pro Spiel Spielplan vollständig

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

19.09.2015 
 
 
 
 
 
 

11:00  403414 h
11:50  403414 h
12:40  403414 h
13:30  403414 h
14:20  403414 h
15:10  403414 h
16:00  403414 h

55101
55102
55103
55104
55105
55106
55107

JSG GIW Meerhandball
HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
TUS Bothfeld
HSV Nordstars
HSG Hannover-Badenstedt
TSV Burgdorf

HSG Schaumburg-Nord
TUS Bothfeld
TSV Anderten
TSV Burgdorf
JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten
HSV Nordstars

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

04.10.2015 
 
 
 

10:00  403277
10:45  403277
11:45  403277
12:30  403277

55108
55109
55110
55111

HSV Nordstars
TUS Bothfeld
HSG Schaumburg-Nord
TUS Bothfeld

HSG Schaumburg-Nord
TSV Anderten
TSV Anderten
HSV Nordstars

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

11.10.2015 
 
 

10:00  403257
11:00  403257
12:00  403257

55112
55113
55114

HSG Hannover-Badenstedt
JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf

JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf
HSG Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 
 

15.11.2015 
 
 
 
 
 
 

10:00  406125
10:45  406125
11:40  406125
12:25  406125
13:10  406125
14:05  406125
15:00  406125

55108
55109
55110
55111
55112
55113
55114

HSG Schaumburg-Nord
TSV Anderten
TSV Burgdorf
JSG GIW Meerhandball
TUS Bothfeld
HSV Nordstars
HSG Hannover-Badenstedt

JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf
HSG Schaumburg-Nord
TSV Anderten
HSG Hannover-Badenstedt
TUS Bothfeld
HSV Nordstars

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 

05.12.2015 
 
 

09:30  403205
10:25  403205
11:20  403205

55132
55133
55134

TUS Bothfeld
JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf

TSV Burgdorf
TUS Bothfeld
JSG GIW Meerhandball

1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 

12.12.2015 
 
 
 
 

09:40  403205
10:30  403205
11:20  403205
12:10  403205
13:00  403205

55115
55116
55117
55118
55119

HSV Nordstars
TUS Bothfeld
JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf
TUS Bothfeld

TSV Burgdorf
HSG Schaumburg-Nord
HSV Nordstars
HSG Schaumburg-Nord
JSG GIW Meerhandball

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

20.12.2015 
 
 
 

10:00  403261
10:50  403261
11:50  403261
12:40  403261

55128
55129
55130
55131

HSV Nordstars
TSV Anderten
HSG Schaumburg-Nord
TSV Anderten

HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
HSG Hannover-Badenstedt
HSV Nordstars

1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 

09.01.2016 
 
 
 

14:00  403256
14:50  403256
15:50  403256
16:40  403256

55120
55121
55122
55123

TSV Anderten
HSG Hannover-Badenstedt
TSV Burgdorf
TSV Anderten

JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf
JSG GIW Meerhandball
HSG Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 

10.01.2016 
 
 

09:30  403259 v
10:30  403259 v
11:30  403259 v

55124
55125
55126

TUS Bothfeld
HSG Schaumburg-Nord
HSG Schaumburg-Nord

HSV Nordstars
HSV Nordstars
TUS Bothfeld

1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 
 

24.01.2016 
 
 
 
 
 

10:30  406102
11:20  406102
12:10  406102
13:00  406102
13:50  406102
14:40  406102

55115
55116
55117
55118
55119
55120

HSG Schaumburg-Nord
HSV Nordstars
TSV Anderten
TSV Burgdorf
HSV Nordstars
TSV Burgdorf

TUS Bothfeld
HSG Hannover-Badenstedt
TUS Bothfeld
HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
TSV Anderten

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Sa. 
 
 
 
 
 
 

20.02.2016 
 
 
 
 
 
 

10:30  403259
11:20  403259
12:20  403259
13:10  403259
14:00  403261 v
15:00  403261
16:00  403261

55127
55128
55129
55130
55130
55132
55133

TSV Burgdorf
HSG Hannover-Badenstedt
HSG Schaumburg-Nord
HSG Hannover-Badenstedt
HSV Nordstars
JSG GIW Meerhandball
JSG GIW Meerhandball

TUS Bothfeld
HSG Schaumburg-Nord
TSV Burgdorf
TUS Bothfeld
TSV Anderten
TSV Anderten
HSV Nordstars

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
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HR Hannover 2015/16

Regionsoberliga männl. Jugend E
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

06.03.2016 
 
 
 
 
 

10:00  403257
10:30  403256
11:00  403257
11:30  403256
12:00  403257
12:30  403256

55134
55135
55136
55137
55138
55139

HSG Hannover-Badenstedt
TSV Anderten
HSG Schaumburg-Nord
HSV Nordstars
JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten

HSG Schaumburg-Nord
TSV Burgdorf
JSG GIW Meerhandball
TSV Burgdorf
HSG Hannover-Badenstedt
HSV Nordstars

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 

09:30  403410 h/v
10:15  403410 h/v
11:00  403410 h/v
11:45  403410 h/v

55160
55161
55162
55163

HSG Hannover-Badenstedt
TUS Bothfeld
JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten

JSG GIW Meerhandball
TSV Anderten
TUS Bothfeld
HSG Hannover-Badenstedt

1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

403277 Hannover, Sporthalle Vinnhorst
Grashöfe 25, 30419 Hannover (OT Vinnhorst)

403410 Großenheidorn, SH
Am Bahnhof 14, 31515 Wunstorf

403414 Wunstorf, Höltygymnasium I
Gustav-Kohne-Straße 15, 31515 Wunstorf

406102 Bad Nenndorf, SH SZ
Bahnhofstraße 65, 31542 Bad Nenndorf

406125 Sachsenhagen, SH Grundschule
Am Ziegenbach, 31553 Sachsenhagen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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